



Jeg blir spurt: "Hvorfor engasjerer du deg?" Helt enkelt handler det om at jeg ønsker å bidra slik at Orkdal får et positivt løft. Jeg er ikke alene, det er mange som ønsker å bidra. Småbylista Orkdals kandidater består av 25 unike mennesker med hjerte for hele kommunen, som tidligere har stemt på de fleste av kommunens parti og Orkdalslista, og nå står sammen.

Det som har skjedd er historie, og fortiden er alltid med oss. Likevel, alle har et valg med hensyn til fortidens betydning for fremtiden. Demokratiet bygger på personlig valg av representanter, som gir myndighet til å ta valg på vegne av DEG som stemmeberettiget. Hvis man ønsker at historien skal gjenta seg, så er det ditt valg. Ønskes endring, er det også ditt valg. Småbylista Orkdals formål er; å sikre Orkdal som regionsenter, utvikle småbyen med et levende sentrum, og gi stolthet, bolyst og bevegelsesglede i hele kommunen.

Småbylista Orkdal oppsto etter hektiske uker i mars i år. I juni ble Foreningen Småbyen stiftet, hvor ett av tiltakene er å stille liste til valg, i tillegg til å drive aktiviteter. Det er et organisatorisk løft å få på plass vedtekter og et bredt valgprogram. Vi fikk inn over hundre spennende forslag, som alle er blitt diskutert og behandlet. Utdrag av programmet finner du i denne brosjyren, komplett program på vår nettside eller hos Orkdal Folkebibliotek.

Ett av Småbylista sine mål er bidra til økt valgdeltagelse. Det er viktig at du setter deg inn i hva partiene og listene i Orkdal står for, og bidrar til demokratiet ved å gi din stemme den 12. september. Godt valg!

Med vennlig hilsen  
*Anja Tjellflaat*  
Anja Tjellflaat,  
ordfører kandidat  
Småbylista Orkdal

### Småbylista sine kumulerte kandidater



"Jeg vil rett og slett være med å påvirke fremtiden til kommunen ved sikre Orkdal som et regionsenter ved å utvikle småbyen."  
Anja Tjellflaat, mastergrad, prosjektleder NTNU



"Jeg ønsker fortetting og utvikling av sentrum til beste for alle kommunens innbyggere og at vi skal bli stolt av kommunen vi bor i."  
Bjørn Johan Vullum, siv.ing, konsulent Telenor



"Jeg vil at Orkdalsregionen skal få et flerbrukshus som er fylt med aktiviteter fra morgen til kveld, hvor det er mangfold og plass for alle"  
Nina Sæther Christophersen, konsulent Skatteetaten



"Jeg mener det viktig at ungdommen finner grunn til å flytte tilbake etter endt utdanning. Med andre ord, Orkdal kommune må appellere til bolyst."  
Øyvind Kjosnes Bakken  
bachelorgrad, it-tekniker Elkem Thamshavn



"Jeg ønsker økt bevegelsesglede for barn og unge gjennom å utvikle eksisterende, og skape nye nærmiljø- og idrettsanlegg i hele kommunen."  
Ole Morten Oberg Holmeng  
lærer, prosessoperatør Elkem Thamshavn

### Noen av våre 25 utvalgte listekandidater



Marit R. Ross



Jan Erik Bach



Heidi Ebbesen



Pål A. Sundli



Laila Fjeld



Øyvind Steen



Anna Krogstad



Petter Togstad

småbylista.no  
facebook.com/smabylista.orkdal  
smabylista@gmail.com



Design og layout: Kreater LWS Foto: Knut Christoffersen og Anja Tjellflaat



# Småby lista Orkdal

med hjerte for hele kommunen

småbylista.no

## Utdrag av valgprogram 2011-15

# Småby lista Orkdal

småbylista.no  
facebook.com/smabylista.orkdal  
smabylista@gmail.com



Om folket i Orkdal vil - er det mulig å få till

### Sentrumsutvikling

For å stimulere til bruk av sentrum er det viktig at kommunen er en pådriver for plassere funksjoner som trekker publikum til området avsatt til sentrumsformål i Kommunedelplanen for Fannrem-Orkanger-Gjølme 2010-2022.

Orkdal kommune skal være en aktiv sentrumsutvikler, og bør derfor sikre seg leiekontrakter, eiendom og tomter i sentrum for offentlige formål, offentlig-privat-samarbeid og videresalg.

Orkdal kommune bør sikre seg ST-gården til offentlig formål.

Det bør opprettes en sentrumskomité bestående av politikere, administrasjon, handels- og næringsdrivende, hus- og tomteeiere og frivillige lag og organisasjoner.

Kommunen må, i samråd med grunneierne, prioritere utvikling på Sæther/Rømme med en helhetlig plan.

Rekkefølgebestemmelser må tas i bruk dersom vi skal nå måla om fortetting av småbyen samt et levende og attraktivt sentrum.

### Kultur og idrett

Etablere et kultursenter/flerbrukshus i sentrum som dekker et bredt spekter av aktiviteter som; kino, konserter, teater, bibliotek, kafe, utstillingslokaler, foreningslokaler, ungdomsklubb, kulturskole, kunstnerlokaler, kulturnæringer, Frivillighetssentral, som bør kombineres med andre offentlige og private tjenester.

Orkdals hovedanlegg for vinteridrett ligger i Knyken og hovedanlegg for hall- og sommeridrett ligger i Idrettsparken. Begge anlegg er ressurskrevende og man må søke å finne gode samarbeidsmodeller med kommunen, næringsliv og frivillighet, samt søke samarbeid av regional og nasjonal karakter.

Sikre den vedtatte byggingen av Hall 3, basishall og friidrettsanlegg.

Nytt svømme- og stupeanlegg skal legges nært Orklahallen, og bør kombineres med offentlig rehabiliterings- og oppretningstilbud samt kommersielle tjenester.

I samarbeid med nabokommunene, bør Orkdal kommune bidra med investerings- og driftsstøtte til et regionalt motorsportsenter. Dette vil kompletttere idrettstilbudet.

### Orkdal Sykehus

For at sykehuset skal kunne gi en forsvarlig og godt tilbud til regionens befolkning er det viktig at akuttfunksjonen og fødeavdelingen opprettholdes, samt at alle ledige ressurser blir tatt i bruk.

Orkdal Sykehus er en felles kampsak for Orkdal og nærliggende kommuner, og man bør i fellesskap skape en dialog med St. Olavs Hospital for å sikre helsefaglig utvikling og arbeidsplasser.

Ledige lokaler ved Orkdal sykehus bør vurderes brukt av kommunehelsetjenesten for å være et bindeledd mellom sykehuset og kommunens tilbud.

### Rusomsorg

Småbylista Orkdal garanterer at vi ikke vil stemme for noe forslag om å etablere konsentrasjoner av boliger for rusavhengige hverken i Moan, Rosenvik, Follo, Kongs- haugen, Vormstad, Svorkmo, Hoston eller noe annet sted i kommunen.

Småbylista Orkdal vil fremme forslag om å oppløse etablerte "kollektivdannelser" med mer enn to boenheter for rusavhengige samlet.

Det er viktig å gi rusmisbrukere og deres familier et verdig liv, og man vil prioritere en spredt bosetting i småbyen sammen med dagtilbud og oppfølging.

Hvis du vil lese om; boliger, kommunal eiendomsforvaltning, fritidsboliger, eiendomsskatt, integrering, hjemme- og eldreomsorg, tilrettelagt dagtilbud, psykisk helsevern, barnehage, skole, videregående opplæring, høyskoleutdanning, kultur, idrett, nærmiljøanlegg, friluftsliv og park, frivillighet, kirkegårder, handel, reiseliv, industri, arbeidsplasser, kommunalt eierskap, samferdsel og infrastruktur  
....så finner du hele vårt valgprogram på småbylista.no eller hos Orkdal folkebibliotek

Foto: Ove Skjenald